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Wszyscy uczestnicy
postepowania

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia w trybie przetargu nieograniczonego na
»Budowe budynku biurowego pod potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego
w Kielcach wraz z niezbednymi urzadzeniami infrastruktury technicznej
i zagospodarowaniem terenu”

W zwiazku z wplynigciem do Zamawiajacego pytan dotyczacych w/w postgpowania,
Powiat Kielecki, w trybie art. 38 ust. 2 ustawy — Prawo zamowiefi publicznych, przekazuje
w zalaczeniu tre$¢ zapytaf wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 3

Czy wykonanie przedmiotu Zamodwienia obejmuje dostarczenie wyposazenia meblowego
wyspecyfikowanego w dokumentacji projektowej ,,12_03_PW_Wyposazenic meblowe” oraz
wymienionego w przedmiarze robdt ,,14 17 P Wyposazenie” oraz w dziale 8 przedmiaru
»14 02 P_Architektura” czy tez jest ono przedmiotem odrebnego przetargu? Prosz¢ o
jednoznaczne wskazanie jakie wyposazenie wchodzi w zakres tego przetargu?
OdpowiedZ na Pytanie 3
Przedmiot zaméwienia obejmuje dostarczenie wyposazenia meblowego zgodnie z zataczong
dokumentacja projektowa, w tym:
e wyspecyfikowane w dokumentacji projektowej ,,12_03_PW_Wyposazenie meblowe” ,
ktére jest ujete w przedmiarze robét ,,14_17_P Wyposazenie”
e wyspecyfikowane w dokumentacji projektowej ,,12_01_01_PW_Architektura”,
ktore Jest uthe w dziale 8 przedmiaru ,,14_02 P Architektura”
Zgodnic z zapisami zawartymi w rozdziale III pkt. 3 specyﬁkaql zakres przedmiotu zamdéwienia
nie obejmuje Technologii zespotu gastronomicznego.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy przewiduje udostgpnienie przedmiaréw robét w formie edytowalnej (pliki Exel,
ath, prd) w zwiazku z wymogiem dotaczenia do oferty kalkulacji kosztorysowej? Przekazanie
przedmiaréw w w/w formie utatwitoby i przyspieszylo proces wyceny.

Odpowiedz na Pytanie 4

Odpowiedz jak na Pytanie 2.

Pytanie S
Czy Zamawiajacy przewiduje udostgpnienie rysunkéw w formie edytowalnej (pliki AutoCAD)?

Przekazanie rysunkéw w takiej formie przyspieszyloby weryfikacje przedmiardéw i tym samym
proces wyceny.

QOdpowiedZ na Pytanie 3

Zamawiajacy nie przewiduje udostgpniania rysunkéw w formie edytowalnej.

Pytanie 6
W zwiazku z udzialem w postgpowaniu, Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udostgpnienie

przedmiaréw robét w wersji edytowalnej, zapisanych w formacie [ATH].
Odpowiedz na Pytanie 4

s§;’OSTA
Zonpn Janik

Odpowiedz jak na Pytanie 2.




